

## DENİZLİ İLİ TARIM SEKTÖRÜ EYLEM PLANI

S N	TEDBİR	SORUMLU KURULUŞ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞLAR	SÜRE	GERÇEKLEŞMELER
1	<b>TEDBİR 1:</b> <b>Arazi Topplulaştırması</b>	Tarım Reformu Genel Müdürlüğü	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü	Aralık 2019	<ul style="list-style-type: none"> <li>Denizli İlinde Darıveren Mahallesiinin Arazi Topplulaştırma ve Tarlaiçi Geliştirme Hizmetlerine yönelik proje hazırlık çalışmaları devam etmektedir.</li> </ul>
	<b>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA</b> -Darıveren Mahallesiinin Acıpayam Bedirbey, Köke, Dedebağı toplulaştırma projelerine dahil edilmesi. -Kavaklar, Boğaziçi ve Merkez Mahallerinde toplulaştırma çalışmalarının yapılması.				
2	<b>TEDBİR 2:</b> <b>İyi Tarım Uygulamalarının Kapsamının Artırılması</b>	Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Aralık 2015	<ul style="list-style-type: none"> <li>İyi Tarım Uygulamalarında hünnap üretimi yapan üreticilerin “2015 Yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar” ile meyve-sebze alt kapsamında “İyi Tarım Uygulamaları Destekleme Ödemesi” kapsamına alınması planlanmaktadır. Çalışmalar devam etmektedir. Tedbir kapsamında olmamasına karşın organik tarım faaliyetinde bulunan hünnap üreticileri 2014 yılı desteği olarak 2015 yılında 70 TL/da organik meyve-sebze grubundan desteklenecektir.</li> </ul>
	<b>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA</b> -Hünnap Meyvesinin Ekzotik Bitkiler kapsamına alınarak desteklenmesi				
3	<b>TEDBİR 3:</b> <b>ÇATAK Proje Alanın Artırılması</b>	Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Aralık 2016	<ul style="list-style-type: none"> <li>2015 yılı Nisan-Mayıs-Haziran dönemine ait yeni bir gerçekleştirme bulunmamaktadır.</li> </ul>
	<b>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA</b> - Denizli ilinde ÇATAK programı uygulama alanlarının genişletilmesi				
4	<b>TEDBİR 4:</b> <b>Arıcıların Eğitimi</b>	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı, Hayvancılık Genel	Aralık 2016	<ul style="list-style-type: none"> <li>İlgili tedbir ile ilgili herhangi bir faaliyet gerçekleştirilmemiştir.</li> </ul>
	<b>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA</b> - Arıcıların arı konaklatma ve polinasyon konularında eğitilmesi.				

## DENİZLİ İLİ TARIM SEKTÖRÜ EYLEM PLANI

S N	TEDBİR	SORUMLU KURULUŞ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURULUŞLAR	SÜRE	GERÇEKLEŞMELER
	-Arı hastalık ve zararlıları için kullanılan ilaçların bilinçli kullanılmasını sağlamak için eğitim ve yayım çalışmaları yapılması beslenmesi, sürü idaresi, barınak hijyen ve temizliği hakkında eğitimler verilmesi		Müdürlüğü, Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü		
5	<p><b>TEDBİR 5:</b> <b>Çiftçi eğitimlerinin artırılması</b></p> <p><b>YAPILACAK İŞLEM VE AÇIKLAMA</b></p> <p>- İlin eğitim ihtiyaçlarının belirlenerek bir eğitim programının hazırlanarak uygulanması</p> <p>- İyi Tarım Uygulamaları konusunda eğitimler verilmesi</p> <p>- Zirai ilaçların kontrollü ve bilinçli kullanılmasını sağlamak için eğitim ve yayım çalışmaları yapılması</p>	Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü	Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü, Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü	Aralık 2016	<ul style="list-style-type: none"> <li>İlgili tedbir ile ilgili herhangi bir faaliyet gerçekleştirilmemiştir.</li> </ul>